様式第１号

見積参加申込書（広告掲載封筒）

                                                        令和   年  月  日

高知市長 桑 名 龍 吾  様

申請者 住所

    氏名                   印

高知市における広告掲載封筒の納付者募集について，高知市広告掲載封筒に係る納付者募集要

領，高知市広告掲載要綱，高知市広告掲載基準を了知の上，下記のとおり申し込みます。

納付の内容

(品名・数量等)

広告掲載封筒   角形２号  221,000枚

          長形３号  478,000枚

連

絡

先

ふ り が な

担当部署

ふ り が な

担当者名

電話番号

FAX番号

メールアドレス

添付書類等

①申請者の業務内容等（別紙様式）

②暴力団排除に関する誓約書及び照会承諾書（広告事業用）※両面印刷

 （添付・省略）

③会社概要 (パンフレットでも可)

④登記事項証明書（履歴事項全部証明書）（添付・省略）

⑤国税，都道府県税及び市町村税に係る納税証明書（添付・省略）

※令和４・５年度高知市物件等競争入札参加有資格者名簿の登録者が申

請する場合は，②，④及び⑤を省略することができます。

法

法人にあっては，主たる

事務所の所在地，名称及

び代表者の氏名